
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.09.2016          № 271 

 

 

Про призначення ПрАТ „Пирятинське АТП 15343“ тимчасовим автомобільним 

перевізником на автобусному маршруті № 3 „Ринок – АС-1 (по вул. Гагаріна 

через вул. Київська)“  

  

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, до статті 7, частини 6 статті 14 Закону України „Про автомобільний 

транспорт“, пункту 16, 27, 38, 145, 146 Правил надання послуг пасажирського 

автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 18 лютого 1997 року № 176, враховуючи відсутність перевізників-

претендентів на участь у конкурсі, який відбувся 22.08.2016 року,  на міський 

маршрут № 3, лист директора ПрАТ „Пирятинське АТП 15343 від 02.09.2016  

№ 1/4-59 та з метою забезпечення населення міста систематичними, якісними 

послугами з пасажироперевезень, виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Призначити приватне акціонерне товариство „Пирятинське 

автотранспортне підприємство 15343“ (Паєвський С.М.) тимчасовим 

автомобільним перевізником (до моменту проведення конкурсу на визначення 

переможця) на міському автобусному маршруті загального користування № 3 в 

режимі „маршрутне таксі“ „Ринок – АС-1 (по вул. Гагаріна через                       

вул. Київська)“. 

2. Перевезення здійснювати відповідно до маршруту, розкладу руху та  

тарифу, погоджених рішеннями виконавчого комітету міської ради від 

13.07.2011 № 255 „Про затвердження Протоколу проведення конкурсу на 

визначення автомобільних перевізників на міських маршрутах загального 

користування та укладення договорів на перевезення пасажирів з 

перевізниками–переможцями конкурсу“ та від 24.03.2015 № 64 „Про 

погодження перевізникам тарифів на послуги з перевезення пасажирів на 

міських маршрутах загального користування“. 

 3. Головному спеціалісту юридичного відділу виконкому міської ради 

Соловйову Р.Ю. спільно із спеціалістом 2 категорії з питань будівництва 

відділу будівництва та архітектури виконкому міської ради Нічик С.В. 

забезпечити оприлюднення рішення в засобах масової інформації. 



          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому, голову конкурсного комітету 

Шикеринця І.С. 

 

 

 

            

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 


